
                                                
 

Shenime Shpjeguese 
 
 
 
 
1.Informacion i pergjithshem  
 
 

Shoqeria  “DIGITAL NETWORKS“ sh.p.k.   . eshte krijuar   me date 24.11.2010   
dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shoqerive tregtare ne te njejten dite, me 
kapital te nenshkruar prej 100.000 leke, .  Objekti i veprimtarise subjektit  eshte: 
Sherbim ne Telekomunikacion, Projektim, instalim i sistemeve, rrjeteve e paisjeve 
fundore te telekomunikacionit (Call - Center) etj. 
 
         Shoqeria ne vitin  2021 realizoi keto tregues ekonomiko fonaciar: 
 

- Te Ardhurat gjithesej u realizuan           21,670,511  leke 
Nga te cilat : 

- Te Ardhura nga telekomunikacioni :     21,670,511 leke 
- Te Ardhura te tjera financiare :                              0  leke 
 

          -  Shpenzimet gjithesej u realizuan                    24,467,552 leke 
 

- Per vitin 2021 subjekti rezulton me humbje -2,797,042 leke 
       

 
 
 
                           Shoqeria   “DIGITAL NETWORKS  “ sh.p.k. 
 
 
                                                                                   Kontabel  i  Miratuar Lic.Prof.857  
  
Elton  KUKA                                                                     Migel Jorgji ZALLËMI   
    
 
 
 
 
Tirane me  02 Mars  2018 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
SHOQERIA “  DIGITAL NETWORKS”                                   
NIPTI    L02324008B 
 
         Datë, 24/03/2022 
  
 
 
 
 
     DEKLARATE 
 
Deklaroj se Shoqëria DIGITAL NETWORKS rregjistruar ne drejtorine Rajonale 
Tatimore Tirane dhe prane QKB   me NIPT  L02324008B   me Ortak te vetem Z. Gerian  
KUKA  dhe  administrator  Z.Elton  KUKA : 
 

1. Z    Gerian  KUKA   perqindja e pjesemarrjes  100 %  

Shoqeria”DIGITAL NETWORKS”, ka hartuar pasqyrat financiare të vitit 2021  
komform standarteve kombetare te kontabilitetit. 

 
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte Z. Migel Jorgji Zallemi (Kontabël i Miratuar 
Lic.Prof.Nr.:857) . 
 
 
 
 
 
 
          ADMINISTRATORI 
             ELTON   KUKA  
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